
                

 
Iława, dnia  05.09.2023 r. 

 
Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

 
 
 
DI2.260.23.2023 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
 
Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na zadanie pn. 
„Montaż barier i poręczy w ciągu dróg powiatowych.”, na podstawie art. 253 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze 
zm.) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z przyjętymi przez zamawiającego kryteriami oceny 
na, złożyła firma:  
 
Część nr 1 
Saferoad Kabex  Sp. z o.o.   80 – 298 Gdańsk, ul. Betoniarzy 32.  
 
Część nr 2 
SERVITRANS Sp. z o.o. 41 – 303 Dąbrowa Górnicza, ul. Kasprzaka 70/11. 
 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
przedstawia punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację,: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta, adres 
Cena 

(znaczenie 
60 pkt.) 

Kryterium: Okres 
gwarancji i rękojmi 
(znaczenie 40 pkt.) 

Ilość 
punktów 
łącznie 

Część nr 1  Montaż nowej barieroporęczy mostowej H2W2B na moście nad rzeką Iławką              
w ciągu drogi powiatowej Nr 1341N 

1. 
Saferoad Kabex  Sp. z o.o.   80 – 

298 Gdańsk, ul. Betoniarzy 32 
60,00 pkt. 40 pkt. 100,00 pkt. 

2. 
ViaSigni Sp. z o.o. Sp. K.  36 – 

042 Lubenia, ul. Siedliska 439B  
57,04 pkt. 40 pkt. 97,04 pkt. 

Część nr 2  Montaż 438 mb nowych barier energochłonnych N2/W2A na drogach powiatu 
iławskiego 

1. 
Saferoad Kabex  Sp. z o.o.   80 – 
298 Gdańsk, ul. Betoniarzy 32 

58,52 pkt. 40 pkt. 98,52 pkt. 

2. 
SERVITRANS Sp. z o.o. 41 – 303 
Dąbrowa Górnicza,                               
ul. Kasprzaka 70/11 

60,00 pkt. 40 pkt. 100,00 pkt. 



                

3. 
ViaSigni Sp. z o.o. Sp. K.  36 – 042 
Lubenia, ul. Siedliska 439B 

30,93 pkt. 40 pkt. 70,93 pkt. 

 
 
Jednocześnie zwracamy się z uprzejmą prośbą do wykonawców, których oferty zostały wybrane 
jako najkorzystniejsze, o przybycie w dniu  11.09.2023 r. o godz. 9:00 do Powiatowego 
Zarządu Dróg w Iławie ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława, celem podpisania umowy.     
 
                                                 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie 
/-/Radosław Augustyniak  
/podpis elektroniczny/                                                                                                                                                                                                                                                                


		2023-09-05T14:47:48+0200
	Radosław Artur Augustyniak




